
TICKET, TUTTI I CONTATTI DELLE AZIENDE SANITARIE

Azienda USL 1 (Massa e Carrara)
Enrico Raggi 0585/657569 - e.raggi@usl1.toscana.it

Azienda USL 2 (Lucca)
Giorgio Mura 0583/970451 - g.mura@usl2.toscana.it

Azienda USL 3 (Pistoia)
Mirna Cioni 0573/352504 - m.cioni@usl3.toscana.it
Angela Iannello 0572/460418 - a.iannello@usl3.toscana.it

Azienda USL 4 (Prato)
Rita Torringhi 0574/407117 - rtorringhi@usl4.toscana.it
Stefania Angius 0574/435356 - sangius@usl4.toscana.it
Lucia Carlini 0574/407119 - carlini@usl4.toscana.it
Massimo Braganti 0574/407075-6 - diramm@usl4.toscana.it

Azienda USL 5 (Pisa)
Elena Monti 0587/273585 - e.monti@usl5.toscana.it 

Azienda USL 6 (Livorno)
Numero Verde 800.03.08.08 (dal lunedì al venerdì dalle 9,00 alle 16,00)
Tania Del Gaudio tdelgaudio@usl6.toscana.it
Elena Cerini e.cerini@usl6.toscana.it

Azienda USL 7 (Siena)
0577/536902
Elisa Burroni elisa.burroni@usl7.toscana.it
Patrizia Becarelli p.becarelli@usl7.toscana.it
 
Azienda USL 8 (Arezzo)
Loris Prosperi 0575/254164 - l.prosperi@usl8.toscana.it
Stefania Massaini 0575/254000 - urp@usl8.toscana.it
Marisa Vannocchi 0575/255751 - m.vannocchi@usl8.toscana.it
Ilaria Righeschi 0575/254151 - i.righeschi@usl8.toscana.it

Azienda USL 9 (Grosseto)
Dr.ssa Monia Petricci 0564-483377 - m.petricci@usl9.toscana.it

Azienda USL 10 (Firenze)
Numero Urp 840 003. 003 (dal lunedì al venerdì dalle 7,45 alle 18,30, sabato dalle 7,45 alle 12,30)
Indirizzo mail: urp@asf.toscana.it
Emanuele Gori 
Leonardo Pasquini 
Leonardo Martinelli 
Gianluca Canovai 
Ilaria Cirri 
De Fraia Annalisa (call center) 



Azienda USL 11 (Empoli)
Franco Gallerini 0571/705406 - f.gallerini@usl11.toscana.it  

Azienda USL 12 (Viareggio)
Sara Mariani 0584/6055289 – cup@usl12.toscana.it

AOU Careggi
Paola Marzuoli 055/7948470 marzuolip@aou-careggi.toscana.it
Nencetti Antonella 055/7947663 – nencetti@aou-careggi.toscana.it
Claudio Carpini carpinic@aou-careggi.toscana.it.

AOU Meyer
Frassineti Monica 055/5662391 – m.frassineti@meyer.it

AOU Pisana
Fabrizio Gemmi 050/996299 – f.gemmi@ao-pisa.toscana.it 
Luigi Molinari luigi.molinari@estav-nordovest.toscana.it
Elena Bertini 050/993772 – e.bertini@ao-pisa.toscana.it
Sara Magliocchi  s.magliocchi@ao-pisa.toscana.it
Concetta Panaro 050/993773 – c.panaro@ao-pisa.toscana.it
Adriana Salvadori  050/993704 – a.salvadori@ao-pisa.toscana.it

AOU Senese
Eva Bocci 0577/585597 - e.bocci@ao-siena.toscana.it
Giulio Petrini 0577/585785 - g.petrini@ao-siena.toscana.it

Estav Nord-Ovest
Marco Falletti 050/8662450 - marco.falletti@estav-nordovest.toscana.it

Estav Centro
Carla Buonamici 055/6937328/453 - dirigenti.tesi@estav-centro.it

Estav Sud-Est
Donatella Viviani 0577/769311 - d.viviani@estav-sudest.toscana.it 
Piero Fastelli UO Servizi 0564/485844 - p.fastelli@usl9.toscana.it
Cristina Del Colombo 0577/585782 - c.delcolombo@ao-siena-toscana.it 
Giovanni Maria Rossi gm.rossi@estav-sudest.toscana.it 
Federica Monti 0577/536016 - f.monti@usl7.toscana.it


